

Uintitiedote syksy/4 – Toimitsijakoulutus

#### KILPAILUTOIMINTA JA TOIMITSIJAKOULUTUS 20.9.

Vanders järjestää toimintakauden aikana useita uintikilpailuja, mikä on tärkeää seuran talouden kannalta. Vandersin kilpailuissa vierailevat seurat maksavat osallistumisesta Vandersille starttimaksuja ja toisaalta seuran omille uimareille omiin kilpailuihin osallistuminen on maksutonta. Kilpailuista saaduilla tuotoilla kustannetaan uimareiden starttimaksuja heidän osallistuessa muiden seurojen järjestämiin kilpailuihin.

Kilpailujen onnistumisen varmistamiseksi tarvitsemme kilpailuihin toimitsijoita. Tehtäviä on laidasta laitaan, lähetistä ja kahvinkeittäjästä toimistohommiin ja ajanottajiin. Seuralla on pulaa varsinkin tuomarikortin omaavista toimitsijoista ja täten seura järjestää uinnin 2. luokan tuomarikoulutuksen **tiistaina 20.9. klo 16-21, Myyrmäen Urheilutalon luokkatilassa**. Huom., aikaa on varattu tunti enemmän kuin aiemmin ilmoitettiin. Tuomarikoulutuksen käynyt voi toimia mm. ajanottajana ja käännöstarkastajana seuran järjestämässä uintikilpailuissa. Kukin osallistuja ilmoittautuu itse koulutukseen oheisen linkin kautta. Kouluttajana toimii Suomen Uimaliiton sääntökouluttaja ja liittohallituksen puheenjohtaja Sami Wahlman.

<https://rekisteri.sportti.fi/tapu/pub/uima/event.php?id=5520>

Koulutuksessa voit myös päivittää aikaisemman tuomarikorttisi. Kaikki Vandersin uimareiden vanhemmat, kuntouimarit, valmentajat ja ohjaajat ja muut toimijat ovat tervetulleita koulutukseen. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

#### VANTAAN PÄRSKEET 1.10.

Toimitsijana olemista pääset harjoittelemaan tai palauttelemaan mieleen toimintakauden ensimmäisissä kilpailuissa, jotka ovat lauantaina **1.10. Vantaan Pärskeet Myyrmäessä**. Toimitsijaksi voit ilmoittautua ao. osoitteessa. Huom, kukaan ensimmäistä kertaa kilpailuihin toimitsijaksi tuleva ei joudu hoitamaan mitään tehtävää ilman opastusta, vaan kaikki perehdytetetään! Toivotamme kaikki tervetulleiksi osallistumaan sekä koulutukseen että kilpailuihin. Pienikin apu on tarpeen. Yhdessä saamme järjestettyä hienot toimivat kisat uimareille! Yhdessä olemme enemmän!

<http://www.vanders.fi/kilpaurheilu/uinti/omatkilpailut/>

#### AIEMMAT UINTITIEDOTTEET

Aikaisemmat syksyn 2016 julkaistut uinnin seuratiedotteet on koottu seuran kotisivuille "Uinti -> Info -> Seuratiedotteet" ja siellä tullaan julkaisemaan tiedotteet jatkossakin.

PSSST

\*Muistutuksena mainittakoon, että kaikkien uintiryhmien vanhempainillat on torstaina 1.9. klo 18 Kilterin koululla.

\*Valmennusmaksun ensimmäisen erän eräpäivä on 31.8. ja myös kuluvan vuoden jäsenmaksun tulee olla tuolloin maksettu.

Terveisin kisatyöryhmän puolesta Stefan Weesterberg ja aurinkoisia päiviä toivottaa myös Riikka Räsänen (pj)